[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

活動報告書

　年　　月　　日

　（あて先）塩尻市長　　様

　　団体等名
代表者氏名
住所または所在地

年度の美化活動を次のとおり行なったので報告します。

１　活動区域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　活動内容等
	実施日
	時間
	参加人数
	活動内容
	ごみ回収量

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

	月　　日
	～
	人

	袋

意見・要望等（ご自由にご記入ください）